Tesouro, 05 de setembro de 2025

RESOLUÇÃO
Resolução n°008/CMAS/2025

O Conselho Municipal de Assistência Social de Tesouro-MT, através da Presidente Danylla
Cassia Abreu Rezende, no uso de suas atribuições legais, reuniu-se com os membros do CMAS,
em reunião extraordinária no dia 05 de setembro de 2025.

-Considerando sua função de acompanhar, avaliar e fiscalizar;

-Considerando a reunião corrida no mesmo dia 05/08/2025.

RESOLVE:

* Aprovar o PROJETO EXECUTIVO PROCAD-SUAS 2025 do 1°

semestre do ano 2025;

* Relatório Semestral ao CMAS.

- Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

---------------------------------------

Danylla Cassia de Abreu Rezende

Presidente do CMAS

Rua: Mato Grosso, n° 452, Centro - Tel.: (66) 3435-1298. CEP: 78.775.00 - CNPJ:
14.537.291/0001-66.E-mail: assistênciasocialtesouro@gmail.com ou cmastesouro@gmail.com.

		2025-09-16T16:40:51-0300